Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 08/02/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 108
Mejor tiempo del evento 01:42.157
Media del dia 02:01.564
Pilotos en grupo prueba 53
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.757
Tiempo medio grupo prueba 02:02.665
Pilotos en grupo 55
Mejor tiempo grupo 01:42.157
Tiempo medio grupo 02:00.483




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P299475 01:42.157 | 01:42.157 | 00:00.000 | 00:19.407 | 00:00.000 | 00:18.326 16
P300059 01:45.024 [ 00:02.866 | 00:02.866 | 00:16.540 | 00:02.866| 00:15.459| 30
P300076 01:45.525 | 00:00.501 | 00:03.368 | 00:16.038 | 00:03.368 | 00:14.957 12
P299476 01:45.932 [ 00:00.407 | 00:03.775] 00:15.631 | 00:03.775| 00:14.550| 20
P299479 01:46.612 | 00:00.680 | 00:04.455] 00:14.951 | 00:04.455| 00:13.870| 38
P284874 01:46.916 | 00:00.304 | 00:04.759| 00:14.647 | 00:04.759 | 00:13.566| 25
P284822 01:48.023 [ 00:01.106 | 00:05.865| 00:13.541 | 00:05.865| 00:12.460| 34
P284896 01:48.184 [ 00:00.160 | 00:06.026 | 00:13.380 | 00:06.026 | 00:12.299 | 26
P300044 01:48.799 [ 00:00.615 | 00:06.641 | 00:12.765| 00:06.641 | 00:11.684 | 26
P284899 01:49.442 [ 00:00.643 | 00:07.285| 00:12.121 | 00:07.285| 00:11.040 | 25
P284820 01:50.024 [ 00:00.581 | 00:07.866| 00:11.540| 00:07.866 | 00:10.459 | 38
P284836 01:51.233 [ 00:01.209 | 00:09.076 | 00:10.330| 00:09.076 | 00:09.249 14
P247109 01:51.303 [ 00:00.069 | 00:09.145| 00:10.261 | 00:09.145| 00:09.180| 30
P299460 01:52.316( 00:01.013 | 00:10.159| 00:09.248 | 00:10.159 | 00:08.167 | 27
P284881 01:52.448 [ 00:00.132 | 00:10.291 | 00:09.115| 00:10.291 | 00:08.034 | 27
P284838 01:53.385 | 00:00.936 | 00:11.228 | 00:08.178 | 00:11.228 | 00:07.097 5
P299414 01:53.413 [ 00:00.027 | 00:11.256 | 00:08.150 | 00:11.256 | 00:07.069 | 42
P299465 01:53.590 [ 00:00.176 | 00:11.432| 00:07.974| 00:11.432 | 00:06.893 | 28
P300070 01:53.768 [ 00:00.177 | 00:11.610| 00:07.796 | 00:11.610| 00:06.715| 44
P300063 01:54.440 [ 00:00.672 | 00:12.283 | 00:07.123 | 00:12.283 | 00:06.042 | 37
ISI 01:55.796 [ 00:01.355| 00:13.639| 00:05.768 | 00:13.639 | 00:04.687| 44
P284892 01:56.424 [ 00:00.627 | 00:14.266 | 00:05.140 | 00:14.266 | 00:04.059 | 25
P284833 01:56.573 [ 00:00.149 | 00:14.416| 00:04.991 | 00:14.416| 00:03.910| 24
P284834 01:58.901 [ 00:02.328 | 00:16.744 | 00:02.662 | 00:16.744 | 00:01.581 22
P284886 01:59.464 [ 00:00.563 | 00:17.307 | 00:02.099 | 00:17.307 | 00:01.018 19
P284877 01:59.768 [ 00:00.303 | 00:17.610| 00:01.796 | 00:17.610 | 00:00.715| 35
P299462 01:59.837 [ 00:00.069 | 00:17.680 | 00:01.727 | 00:17.680 | 00:00.646 | 49
P284872 02:00.021 [ 00:00.184 | 00:17.864 | 00:01.543 | 00:17.864| 00:00.462| 21
P300062 02:00.255 [ 00:00.233 | 00:18.097 | 00:01.309 | 00:18.097 | 00:00.228 17
P284888 02:00.312 [ 00:00.056 | 00:18.154| 00:01.252 | 00:18.154 | 00:00.171 33
P300041 02:00.628 [ 00:00.316| 00:18.471] 00:00.936 | 00:18.471 | 00:00.144| 34
P300054 02:00.736 [ 00:00.108 | 00:18.579 | 00:00.827 | 00:18.579 | 00:00.253 | 39
P300087 02:01.036 [ 00:00.299 | 00:18.879 | 00:00.528 | 00:18.879 | 00:00.552| 22
P301414 02:01.171 [ 00:00.135| 00:19.014 | 00:00.393 | 00:19.014 | 00:00.687 18
P284900 02:01.571 [ 00:00.400 | 00:19.414 | 00:00.007 | 00:19.414 | 00:01.088 | 22
P300061 02:03.153 [ 00:01.582 | 00:20.996 | 00:01.589 | 00:20.996 | 00:02.670 10
P300050 02:04.633 [ 00:01.480 | 00:22.476 | 00:03.069 | 00:22.476 | 00:04.150 | 27
P300023 02:04.671 [ 00:00.037 | 00:22.513 | 00:03.106 | 00:22.513 | 00:04.187| 23
P300072 02:05.049 [ 00:00.378 | 00:22.892 | 00:03.485| 00:22.892| 00:04.566| 41
P284860 02:06.928 [ 00:01.878 | 00:24.770 | 00:05.363 | 00:24.770 | 00:06.444 | 22
P300036 02:09.186 [ 00:02.258 | 00:27.029 | 00:07.622 | 00:27.029 | 00:08.703 | 42
P284806 02:09.746 [ 00:00.560 | 00:27.589 | 00:08.182 | 00:27.589 | 00:09.263 10
P300030 02:10.125 [ 00:00.378 | 00:27.968 | 00:08.561 | 00:27.968 | 00:09.642 | 37
P300045 02:11.084 [ 00:00.959 | 00:28.927 | 00:09.520 | 00:28.927 | 00:10.601 5
P284816 02:11.940 [ 00:00.855 | 00:29.783 | 00:10.375| 00:29.783 | 00:11.456| 39
P284861 02:11.984 [ 00:00.044 | 00:29.827 | 00:10.420 | 00:29.827| 00:11.501 37
P300033 02:12.313 [ 00:00.328 | 00:30.156 | 00:10.749 | 00:30.156 | 00:11.830| 33
P299461 02:12.907 [ 00:00.593 | 00:30.750| 00:11.342| 00:30.750 | 00:12.423 | 39
P300032 02:14.960 [ 00:02.052 | 00:32.802 | 00:13.395| 00:32.802 | 00:14.476 | 28
P300051 02:16.210 [ 00:01.250 | 00:34.053 | 00:14.646 | 00:34.053 | 00:15.727| 21
P284895 02:17.189 [ 00:00.978 | 00:35.032 | 00:15.624 | 00:35.032 | 00:16.705| 43
P284887 02:17.434 | 00:00.245 | 00:35.277 | 00:15.870| 00:35.277| 00:16.951| 41
P299463 02:24.253 [ 00:06.818 | 00:42.096 | 00:22.689 | 00:42.096 | 00:23.770 | 37
P300064 02:37.276 | 00:13.022 | 00:55.119| 00:35.711] 00:55.119 | 00:36.792 | 35
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